Programa, proyecto y/o accion

Fuente de
financiamiento

Unidad de
medida

Presupuesto
original

Presupuesto
Modificado

Presupuesto
devengado

Presupuesto
pagado

Metas
Programadas

Metas
Alcanzadas

A001_SERVICIOS DE EXTENSION Y
VINCULACION DE EDUCACION
SUPERIOR OTORGADOS

2940

$1,397,267.00

$1,397,267.00

$1,397,267.00

$1,397,267.00

735

735

A002_ESTUDIANTES DE EDUCACION
SUPERIOR EN LAS INSTITUCIONES
PUBLICAS* FORMADOS

2697

$834,303.00

$834,303.00

$792,259.79

$791,243.20

2697

2697

A004_INSTRUMENTOS DE
PLANEACION Y EVALUACION
ESTRATEGICA IMPLEMENTADOS.

$2,727,404.00

$2,727,404.00

$2,727,404.00

$2,334,789.48

A005_PROGRAMA DE GESTION
ADMINISTRATIVA DE LAS
INSTITUCIONES DE EDUCACION
SUPERIOR EJECUTADO.

208

$8,822,254.00

$8,822,254.00

$8,822,013.01

$8,143,166.49

208

189

A001_SERVICIOS DE EXTENSION Y
VINCULACION DE EDUCACION
SUPERIOR OTORGADOS

2940

$140,878.00

$140,878.00

$140,878.00

$140,878.00

735

735

A002_ESTUDIANTES DE EDUCACION
SUPERIOR EN LAS INSTITUCIONES
PUBLICAS* FORMADOS

2940

$432,593.00

$449,291.00

$449,291.00

$442,007.40

2697

2697

A003_INVESTIGACION CIENTIFICA,
TECNOLOGICA Y EDUCATIVA
REALIZADA

$131,550.00

$131,550.00

$131,550.00

$129,401.98

A004_INSTRUMENTOS DE
PLANEACION Y EVALUACION
ESTRATEGICA IMPLEMENTADOS.

$228,671.00

$228,671.00

$228,671.00

$228,671.00

A005_PROGRAMA DE GESTION
ADMINISTRATIVA DE LAS
INSTITUCIONES DE EDUCACION
SUPERIOR EJECUTADO.

208

$26,949,821.00

$27,858,485.00

$27,847,930.42

$27,092,874.57

208

189

A007_FORTALECIMIENTO AL
SISTEMA DE EDUCACION

$6,749,922.00

$5,550,436.00

$5,550,436.00

$5,550,436.00

A008_UTILES ESCOLARES

2940

$0.00

$1,278,973.08

$1,275,957.08

§1,275,957.08

2697

2697

A001_SERVICIOS DE EXTENSION Y
VINCULACION DE EDUCACION
SUPERIOR OTORGADOS

2940

$140,878.00

$140,878.00

§140,878.00

$140,878.00

735

735

A002_ESTUDIANTES DE EDUCACION
SUPERIOR EN LAS INSTITUCIONES
PUBLICAS* FORMADOS

2940

$432,593.00

$449,291.00

$449,291.00

$442,007.40

2697

2697

A003_INVESTIGACION CIENTIFICA,
TECNOLOGICA Y EDUCATIVA
REALIZADA

$131,550.00

$131,550.00

§131,550.00

$129,401.98

A004_INSTRUMENTOS DE
PLANEACION Y EVALUACION
ESTRATEGICA IMPLEMENTADOS.

$228,671.00

$228,671.00

$228,671.00

$228,671.00

A005_PROGRAMA DE GESTION
ADMINISTRATIVA DE LAS
INSTITUCIONES DE EDUCACION
SUPERIOR EJECUTADO.

$26,806,950.00

$27,858,485.00

$27,847,930.39

$27,092,874.54

208

189

A006_SUBSIDIO FEDERAL 2016

PE

$0.00

$70,159.75

$0.00

$0.00

A006_PADES 2018

PE

$0.00

$0.05

$0.00

$0.00

A006_FONDO SECTORIAL DE
INVESTIGACION PARA LA
EDUCACION (CONACYT)

PE

$0.00

$268,945.78

$249,658.98

$249,658.98

A006_PIEE 2019

PE

$0.00

$0.85

$0.00

$0.00

A006_INTERESES GANADOS 2019

PE

$0.00

$755,622.26

$0.00

$0.00

A006_INTERESES GANADOS 2020

PE

o|lo|o|o

$0.00

$405,461.95

$0.00

$0.00




A006_INTERESES GANADOS 2021 PE $0.00 $87,338.96 $0.00 $0.00
A006_OTROS INGRESOS PE
EXTRAORDINARIOS 2020 $0.00 $5,907.52 $0.00 $0.00
A006_INTERESES GANADOS 2022 PE $0.00 $170,817.93 $0.00 $0.00
A006_OTROS INGRESOS PE
EXTRAORDINARIOS 2022 $0.00 $54,065.58 $46,050.00 $46,050.00
Total $76,155,305.00| $80,046,707.71| $78,457,686.67| $75,856,234.10 13674 13615

NOTA: Las metas del proyecto de formacion se refieren a estudiante atendido, por o cual es una meta constante




